
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20230313-042 

Tutkimuslajinro: OPAT-326 

Taustatieto: liikenneonnettomuus 

 

Susi 

uros 

paino 46,5 kg 

aikuinen 

paikkakunta Vieremä 

kuolin-/löytöpäivä 12.3.2023

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 
 

Törmäyksen aiheuttamia vammoja, auton alle jäänyt. 

 

Ravitsemustila ja lihaskunto oli hyvä, rasvakudosta oli kohtalaisen runsaasti nahan alla, runsaasti 

vatsaontelossa. Turkki oli normaali, mutta oikean korvan kärjessä oli noin 15 mm pituinen, 

arpeutunut, ruston halkaiseva viiltohaava, joka oli hyvin parantuneet, reunoilla kasvoi karvaa. 

Sudessa todettiin törmäyksen aiheuttamia vammoja. Molemmissa kyljissä oli laajoja verenvuotoja 

nahan alla, lihasten välisissä kudoksissa ja lihaksissa. Kylkiluissa oli useita murtumia vasemmalla 

puolen lähellä selkärankaa ja kummallakin puolella luurustoliitoksen lähellä. Lantion häpyluussa oli 

murtumia. Pallea oli revennyt ja maksa siirtynyt osaksi rintaontelon puolelle. Maksassa, keuhkoissa 

ja oikeassa munuaisessa oli repeämiä. Rinta- ja vatsaontelossa oli runsaasti osin hyytynyttä verta. 

Virtsarakko oli revennyt. Kummassakin munuaisessa oli useita vähäisiä infarktiarpia. Muissa 

elimissä ei todettu sairauteen viittaavaa. Paljain silmin havaittavia loisia ei todettu. Mahalaukussa 

oli noin 0,5 dl hirvieläimen karvaa. Suoli oli ulospäin silmämääräisesti normaali, suolta ei avattu. 

Hampaat olivat melko kuluneet. Keskimmäinen oikea alaetuhammas haljennut, osa hampaasta 

puuttui. Kulmahampaat olivat voimakkaasti erityisesti etupinnoiltaan kuluneet, kärjestä katkenneet, 

huomattavasti lyhentyneet. Myös poskihampaissa kulumia. Vasen raateluhammas (P4) yläleuassa 

oli pitkittäissuunnassa haljennut, ien oli voimakkaasti punoittava, halkeama oli tummunut, siihen oli 

työntynyt jonkin verran karvaa. Pilaantumismuutokset olivat kohtalaisen pitkälle edenneet.  

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottuivat törmäyksen aiheuttamat luunmurtumat ja lisäksi 

rintarangan alueella jonkin verran nikamien välissä silloittumista. Vanhempiin vammoihin viittaavaa 

ei todettu. 

 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu.  

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia todettiin. 


